
協賛金のお支払い方法について 

  

協賛金のお支払いは、現金または銀行振込のいずれかにて承っております。 

以下の内容をご確認の上、所定の方法でご対応をお願いいたします。 

 

■ 現金でのお支払いをご希望の場合 
 

実行委員会の担当者が直接お伺いした際に、現金にてお支払いいただくことが可能です。 

その場で「預かり証」を発行いたします。正式な「領収書」につきましては、後日、ご希望の方法

にて領収書をお渡しいたします。（協賛申込書にご記入ください） 

 

■ 銀行振込をご希望の場合 
 

下記口座宛にお振込みをお願いいたします。 

原則として、2025 年 8 月 29 日（金）までのご入金にご協力ください。 
 

金融機関名：四国銀行 

支店名  ：朝倉支店（102） 

口座種別 ：普通 

口座番号 ：5163774 

口座名義人：高知大学黒潮祭実行委員会会長
ｺ ｳ ﾁ ﾀ ﾞ ｲ ｶ ﾞ ｸ ｸ ﾛ ｼ ｵ ｻ ｲ ｼ ﾞ ｯ ｺ ｳ ｲ ｲ ﾝ ｶ ｲ ｶ ｲ ﾁ ｮ ｳ

 伊野部鈴奈
ｲ ﾉ ﾍ ﾞ ﾚ ﾅ

 

 

※振込時期について特別なご事情がある場合（例：版下確認後や事業終了後の振込希望）は、 

お気軽に実行委員会までご相談ください。 

 

 

お問い合わせ先 

第 75 回黒潮祭実行委員会 

〒780-8520 高知市曙町二丁目 5 番１号 福利厚生施設 2F 

Email: kyousan@kuroshio-fes.info 

 

 


